

CITUS SOFTWARE ApS

Højvangen 6
4690 Haslev

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Frank Hernov
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CITUS SOFTWARE ApS
Højvangen 6
4690 Haslev

CVR-nr: 27923305
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea A/S
Bag Haverne 20
4600 Køge
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af IT programmering og dertil beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 udgør kr. 31.997 og Egenkapitalen udgår herefter kr. 332.803.
Udviklingen i aktiviteter var som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabets afslutning, der vil ændre den økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		641.295	603.771
Eksterne omkostninger		-148.161	-142.396
Bruttoresultat		493.134	461.375
Personaleomkostninger	1	-450.829	-437.010
Resultat af ordinær primær drift		42.305	24.365
Øvrige finansielle omkostninger		-649	-75
Ordinært resultat før skat		41.656	24.290
Skat af årets resultat		-9.659	-5.825
Årets resultat		31.997	18.465
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		31.997	18.465
I alt		31.997	18.465

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		135.972	66.600
Andre tilgodehavender		5.883	
Tilgodehavender i alt		141.855	66.600
Likvide beholdninger		287.156	338.071
Omsætningsaktiver i alt		429.011	404.671
Aktiver i alt		429.011	404.671

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		74.694	74.694
Overført resultat		133.109	101.112
Egenkapital i alt		332.803	300.806
Gæld til banker			15.269
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.215	17.067
Skyldig selskabsskat		5.527	24.887
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.466	46.642
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		96.208	103.865
Gældsforpligtelser i alt		96.208	103.865
Passiver i alt		429.011	404.671

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	74.694	101.112	300.806
Årets resultat			31.997	31.997
Egenkapital, ultimo	125.000	74.694	133.109	332.803

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	451.264	449.494
Andre omkostninger til social sikring	6.601	6.384
Øvrige personaleomkostninger	-7.036	-18.868
	450.829	437.010

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016	2015
Antal ansatte, primo	1	1
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1
Antal ansatte, ultimo	1	1

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).